
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/VV 7/23  

CJ MML 198865/23 

Ing. Jana Kolomazníková/  

485 243 497 

6.9.2023 

 

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. I  
 

v rámci otevřeného nadlimitního řízení: 
 

 

„Měření rychlosti Liberec – HW – České mládeže/Dubice“ 
 

 

Vážení dodavatelé,  

 

zadavatel tímto v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění, poskytuje odpovědi na dotazy vznesené z řad dodavatelů k výše 

uvedené veřejné zakázce. 

Dotaz č. 1: 

V zadávací dokumentaci v Příloze č. 5 je ve článku 2.2 zmíněno testování vytěžování RZ. 

Chápeme správně, že se bude v případě testování vytěžování RZ včetně státu registrace 

požadovat přestupková dokumentace v takové kvalitě, aby byl čitelný kód státu pod vlajkou 

EU, pokud RZ takový kód obsahuje?  

Chápeme správně, že se bude tento test provádět také pro noční dobu tedy od 23:00-3:00?   

Odpověď na dotaz č. 1: 

Ano, při vytěžování RZ je požadováno i vytěžování státu registrace vozidla v takové kvalitě, 

aby byl čitelný kód státu pod vlajkou EU, pokud RZ takový kód obsahuje. Test bude 

prováděn i na datech pořízených v nočních hodinách. 

Dotaz č. 2: 

V zadávací dokumentaci v Příloze č. 5 je ve článku 5 bodu 5 zmíněno rozpětí rychlostí 

detekovaných vozidel. Může zadavatel navýšit minimální rozpětí z 10 na 20 km/h z důvodu 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

toho, že rychlost do 20 km/hod je neefektivní certifikovaně měřit pro překročení nějakého 

limitu, který se na komunikacích ČR nikde nevyskytuje?    

Odpověď na dotaz č. 2: 

Zadavatel souhlasí a bude v nabídce akceptovat navýšení minimálního rozpětí z 10 na 20 

km/h.  

 

Zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Účastníci mohou nově podat svoji 

nabídku nejpozději do 26. 09. 2023 do 10:00 hodin prostřednictvím elektronického nástroje 

E-ZAK určeného k elektronickému podávání nabídek, umístěného na adrese  

https://zakazky.liberec.cz/, kde je rovněž dostupný podrobný návod na jeho použití (odkaz 

„Manuály“ v zápatí), linka technické podpory +420 538 702 719. 

 

 

 

 

 

Za zadavatele: ……………………………………………. 

               Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

                 primátor města Liberec 

 

https://zakazky.liberec.cz/

		2023-09-07T08:50:48+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. ef1a417ab50d1d20511f548b961a75e82ea190b0




